桌上型恒温箱，小型恒温箱，台式恒温箱
产品名称 桌上型恒温箱，小型恒温箱，台式恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 456456.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-50L、50LK
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
桌上型恒温箱，小型恒温箱，台式恒温箱公司说明-北京福意电器有限公司一直致力于产品的研发创新，
在功能设计、能量数据、用料选择、安全性能等每一个过程都严格要求，北京福意电器有限公司拥有专
业的技术、工程师、销售、售后服务人员，形成一支高素质极富团队创新精神的队伍，在“大思想，大
境界，大收获”的精神感召下，企业坚守“质量第一，服务至上”的态度，积极研制开发新产品、结交
新客户，竭诚为客户提供最的产品和最快捷的服务。欢迎国内外新老客户光临，互利互惠、携手并进北
京福意电器有限公司通过向客户提供领先的技术、产品，更为优异的质量和服务，更高的性价比价值体
来追求行业第一领先地位！
桌上型恒温箱，小型恒温箱，台式恒温箱产品参数:
商品型号:FYL-YS-50Lk
商品容量: 50L
温度范围:4-38℃
输入电压:AC220V
制冷/加热:85/120W
商品重量:25kg
箱体尺寸:430×488×535(外径)370×385×425（内径）
安全配置:双锁
商品型号:FYL-YS-100L
商品容量:100L
温度范围:4~38℃
输入电压:AC220V
制冷功率:85W
商品重量:22kg
尺寸大小:480×490×840(外径)400×350×730（内径）
安全配置:双锁
商品型号:FYL-YS-138L
商品容量:138L
温度范围:4~38℃
输入电压:AC220V
制冷功率:85W
商品重量:25kg
尺寸大小:540×550×840(外径)450×420×730（内径）
安全配置:双锁
桌上型恒温箱，小型恒温箱，台式恒温箱型号：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
-------------------------------------------------------------------------
桌上型恒温箱，小型恒温箱，台式恒温箱产品特点：
●冷柜结构紧凑、线条流畅，产品结构为立式箱体，主体分为三部分：电气控制系统，制冷系统、显示
系统。
●采用冷风分流技术，超大蒸发面积铜管，制冷快，保鲜展示效果强；
●精确的微电脑控制柜温和显示柜温，误差更小，柜内温度一目了然；
●使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高，便于随时观察箱体内部存放
的物品；
●顶层及各层搁架前下方均装有节能日光灯，既增强展示效果，还节能省电；
●带滚轮可移动式柜脚设计，移动、使用两方便；
●采用全进口、封闭式、低噪音压缩机组，安全、稳定；
●聚氨脂整体发泡，高强度、高密度，安全、省电又美观；
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)